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Dr. Semin Güler Oğurtan

1988 yılında Hacettepe Üniversitesi 

Tıp Fakültesini, 1996 yılında Selçuk 

Üniversitesinden Halk Sağlığı Uzmanlığını 

tamamladı. Hekimlik mesleğini icra ederken 

kadın eğitiminin önemi ve önceliği konula-

rında Türkiye'deki çalışmalara katıldı. Kadın 

ve anne eğitimine verdiği önem ve sağla-

dığı katkı sebebiyle Konya Valisi tarafından 

takdirname ile ödüllendirildi. 1996 yılında 

sistematik bir özellik kazandırdığı aile içi ileti-

şim, sevgi ve saygı eğitimleri, “Aile Okulu”na 

dönüştü. Ulusal ve yerel basında yankı uyan-

dıran çalışmaları, kadın, evlilik, boşanma, aile 

ve çocuk konularında yoğunlaşarak devam 

etti. Kadın sağlığı ve sosyal eğitim çalışma-

larından dolayı 1997 yılında Konya-Karaman 

Tabipler Odası tarafından “Yılın Hekimi” 

seçildi.

“Aile Olmak Aile Kurmak", “Sen Neymişsin 

Evlilik", "A'dan Z'ye Evlilik", “Boşandım 

Diyemedim”, "Noktanın Sonunda", “Kaynana 

Paylaşımları”, “Sevilmek Hoşumuza, Sevgi 

Sunmak Zorumuza Gidiyor” adlı kitaplarının 

yanı sıra; TV, radyo ve yazılı basında "Evlilik 

Okulu" programları yürütmüştür.

2017 Kasım ayında emekli oldu. Meslekte 

30 yıl plâketini aldı. İyi düzeyde İngilizce 

bilmektedir. Evli ve 2 çocuk annesidir. Hâlen 

işyeri hekimi olarak; çalışan sağlığı ve eğitimi 

çalışmalarını yürütmektedir.
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ön söz
4-6 yaş Kur’an Kursu öğreticilerinin 

hizmet içi seminerlerinde çok soru ile karşı-

laştım. Mesleğini ve öğrencilerini seven 

hoca hanımlar elbette soracak, araştıra-

cak, öğrenip uygulayacaktır. Yaratılan insan 

sayısı kadar farklı davranış çeşidi vardır, yaşa 

uygun olan ve olmayan. Ayrıca teknolojinin 

hayata girmesiyle davranışlarda değişim de 

gözlenmektedir. Dolayısıyla hoca hanımların 

araştırma yapmaları hâlinde başvuracak-

ları ve zamandan tasarruf edebilecekleri bir 

derleme kitap düşüncesi ile bu kitap fikri 

doğdu. 

Bu kitapta 4-6 yaş grubunun gelişim 

özellikleri ayrıntılı bir şekilde anlatılmakta-

dır. Yaşa uygun davranışlar belirtilmektedir. 

Bol örnek olmasına özen gösterilmiştir. Hem 

anne hem eğitimci hem tıp hekimi olarak 

kendi düşüncelerimin de yansıdığı bu kitap-

taki bilgi ve becerilerin değerli öğretici ve 

sevgili öğrencilere faydalı olacağı inancıyla...


